РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п.Золотореченск

[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2019 года                                                                                   № 149

О списании с баланса и исключении из реестра муниципального имущества городского поселения «Золотореченское» здания Культурно-спортивного Центра

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с актом экспертного исследования от 29.01.2019 года № 19/01/96 ООО «Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз», руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское» Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:
1. На основании экспертизы, проведенной ООО «Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз» от 29.01.2019 г. № 19/01/96, списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества городского поселения «Золотореченское» здание Культурно-спортивного Центра.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф или www.zolot-rech.ru.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                      Е.А. Димов